
UCHWAŁA NR XLVI/299/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 4 listopada 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na kolejny okres 3 lat po
zakończeniu obowiązywania umów zawartych na okres do 3 lat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,poz 1055, Nr 116, poz.1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 , z 2006 r. Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337 , z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218 , z 2009 r. Nr 52,poz.420 , Nr 157, poz.1241 i z 2010 r. Nr 28,poz.142
i poz.146, Nr 106, poz.675 - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na kolejny okres 3 lat po 
zakończeniu obowiązywania umów najmu zawartych na okres do 3 lat. 

2. Wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu na kolejny okres 3 lat dotyczy następujących nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

1) dwóch pomieszczeń użytkowych o powierzchni 18,18 m2 i 18,83 m2 położonych w budynku użytkowym 

posadowionym na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 40/1 obręb nr 4 miasta 
Fromborka przy ulicy Mickiewicza; 

2) pomieszczenia użytkowego o powierzchni 40,50 m2 położonego w budynku użytkowym posadowionym na 

nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 4/1 obręb nr 6 miasta Fromborka przy ulicy 
Portowej; 

3) pomieszczenia użytkowego o powierzchni 170,67 m2 położonego w budynku użytkowym posadowionym na 

nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 123/9 obręb Wielkie Wierzno, gmina 

Frombork; 

4) dwóch budynków użytkowych nr 5 i 7 o powierzchni 204,75 m2 i 295,35 m2 posadowionych na nieruchomości 

oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 123/9 obręb Wielkie Wierzno, gmina Frombork. 

ID: SVANA-QCNVT-GVPAQ-OHUCI-SCYGU. uchwalony. Strona 1 / 1




